Recessed Plus
220V-240V~ 50Hz
AC L-Brown
AC N-Blue
20mm max
8mm Cable     9mm max
AC 220-240V
Select the CCT here

8.	 �Después de realizar las pruebas pertinentes del circuito, conecte la
corriente eléctrica de la red (Fig.8).
Este producto tiene un grado de protección IP54 en su parte
frontal cuando está instalado
Nota: Todas las conexiones eléctricas de este producto son IP20. Cuando
se instala correctamente y se colocan todas las juntas suministradas, este
producto proporciona un grado de protección IP54 en la parte frontal del
downlight.
Product
Code
Light Source
Energy Rating
Dimensions
V Output
CurrentCutout H D
ILDL120RP001 C Ø95mm 80mm 120mm 36VDC 300mA
ILDL120RP002 C Ø95mm 80mm 120mm 36VDC 300mA
ILDL145RP001 C Ø120mm 90mm 145mm 36VDC 450mA
ILDL145RP002 C Ø120mm 90mm 145mm 36VDC 450mA
ILDL180RP001 C Ø150mm 109mm 180mm 36VDC 600mA
ILDL180RP002 D Ø150mm 109mm 180mm 36VDC 750mA
ILDL180RP003 D Ø150mm 109mm 180mm 36VDC 600mA
ILDL230RP001 D Ø200mm 129mm 230mm 36VDC 900mA
ILDL230RP002 D Ø200mm 129mm 230mm 36VDC 900mA
IP54
ELEKTRISCHE PRODUCTEN MOETEN NIET MET HET HUISHOUDELIJKE AFVAL
WORDEN AFGEVOERD. RECYCLE ALS DAARTOE DE FACILITEITEN BESTAAN.
RAADPLEEG UW LOKALE AUTORITEIT VOOR ADVIES OVER RECYCLING.